ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 9
от 12 февраля 2021 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 30 декабря 2020 года № 85

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение к приказу финансового управления от 30 декабря 2020 года № 85 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2021 год»  следующие изменения:

1.1 заменив строки:
	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям  на государственную поддержку отрасли культуры в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К03
	906 0801 101А255190 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям  на проведение текущего ремонта муниципальных бюджетных учреждений культуры в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К05

	906 0801 1030029930 612                                  906 0801 1050029930 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018

	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств для муниципальных  учреждений культуры в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К06
	906 0703 1050029500 612                        906 0801 1030029500 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К07
	906 0703 1050000590 612
906 0801 1010000590 612
906 0801 1020000590 612
906 0801 1030000590 612
906 0804 1060000590 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования в рамках  муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К08
	906 0703 1050000590 612              906 0801 1030000590 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений культуры в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К09
	906 0801 10300L4670 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия антитеррористической защищенности в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К10
	906 0703 1050029710 612              906 0801 1030029710 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия пожарной безопасности в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К11
	906 0703 1050029720 612              906 0801 1030029720 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по профилактике и устранению последствий распространения коронавирусной инфекции в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К12
	906 0703 1050029070 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

на строки:
	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям  на государственную поддержку отрасли культуры в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К03
	906 0801 101А255190 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского

	Субсидии бюджетным учреждениям  на проведение текущего ремонта в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К05
	906 0801 1030029930 612                                  906 0703 1050029930 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на приобретение основных средств в рамках реализации  муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К06
	906 0703 1050029500 612                        906 0801 1030029500 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные расходы за исключением расходов, предусмотренных субсидиями на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в рамках реализации  муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К07
	906 0703 1050000590 612
906 0801 1010000590 612
906 0801 1020000590 612
906 0801 1030000590 612
906 0804 1060000590 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии на реализацию проектов инициативного бюджетирования в рамках реализации  муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К08
	906 0703 10500S4640 612              906 0801 10300S4640 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в  населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К09
	906 0801 10300L4670 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия антитеррористической защищенности в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К10
	906 0703 1050029710 612              906 0801 1030029710 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К11
	906 0703 1050029720 612              906 0801 1030029720 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию мероприятий по профилактике и устранению последствий распространения коронавирусной инфекции в рамках реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К12
	906 0703 1050029070 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко